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ALMO NATURE
Con un’ampia varietà di ingredienti, è 
ideale per l’alimentazione quotidiana. 
Senza conservanti chimici, né coloranti 
artificiali.
Gusti: assortiti
100 g

0,65 €
(6,50 € al kg)

SENZA GLUTINE
MISTER STUZZY
Completo, è un patè in vaschetta con 
pezzi di carne/pesce di prima qualità, 
cotti al vapore.
Le materie prime selezionate sono 
integrate con vitamine per rendere gli 
alimenti equilibrati e completi. 
Gusti: assortiti
300 g

1,20 €
(4,00 € al kg)

HILL’S PRESCRIPTION DIET 
METABOLIC
Nutrizione clinica appositamente 
formulata per aiutare i cani a perdere 
peso e mantenere il peso perso.  
Stimola la naturale capacità dei cani di 
bruciare i grassi e fornisce energia per il 
gioco attivo.  
Una miscela di fibre aiuta a mantenere i 
cani sazi.
Gusti: pollo
354 g

4,19 €
(11,84 € al kg)

DIETA/PERDITA PESO
HILL’S PRESCRIPTION 
DIET METABOLIC WEIGHT 
MANAGEMENT
Favorisce la perdita di peso e il suo 
mantenimento. 
Complesso di componenti nutritivi 
scientificamente formulato per bruciare i 
grassi in eccesso. 
Aiuta a sentirsi sazi e soddisfatti tra un 
pasto e l’altro e si riduce la necessità di 
misurare le porzioni in modo preciso.
Il 96% dei cani ha perso peso in due mesi, 
in un programma di riduzione del peso 
attuato direttamente a casa.
Gusti: pollo
370g 3,90€

( 10,54 € al kg)

DIETA/SOVRAPPESO
HILL’S PRESCRIPTION DIET 
W/D DIABETES CARE
Previene le recidive dell’obesità, grazie 
al contenuto elevato di fibra che  induce 
sazietà. 
La presenza ridotta di grassi contribuisce 
ad evitare l’aumento di peso.  
Minimizza le oscillazioni della glicemia, 
permettendo una riduzione del dosaggio 
di insulina.
Gusti: pollo
370 g

2,87 €
(7,76 € al kg)

OBESITÀ

LIFE
Con carne di prima scelta, tagliata a 
pezzettoni o macinata, apporta proteine 
di elevata qualità biologica, in equilibrio 
con grassi e carboidrati.  
Ideali per cani di media e grande taglia.  
Senza coloranti e conservanti artificiali.
Gusti: assortiti
400 g

2,09 €
(5,23 € al kg)

100% NATURALE
MONGE VET SOLUTION HYPO 
MONOPROTEICO
Formulato per la riduzione di intolleranze 
a ingredienti e sostanze nutritive, 
contiene Nucleotidi per favorire la 
rigenerazione del derma, Aloe Vera per 
il supporto cutaneo, Xilooligosaccaridi 
(XOS) per preservare il microbiota 
intestinale. 
Con fonte selezionata di proteine e fonte 
selezionata di carboidrati è monoproteico.
Gusti: maiale, tonno, anatra, agnello
400 g

2,49 €
(6,23 € al kg)

DIETA/SENSIBILITÀ 
ALIMENTARE E 

INTOLLERANZA
CESAR NATURAL GOODNESS
Composto da ingredienti 100% di origine 
naturale, è un alimento perfettamente 
bilanciato, senza zuccheri aggiunti e 
aromi artificiali.  
Perfetto equilibrio tra nutrimento e 
gusto, è Grain Free.  
Lattine riciclabili.
Gusti: assortiti
400 g

2,39 €
(5,98 € al kg)

NO ZUCCHERI AGGIUNTI

SPORT SNACKS
Prodotti con formula senza cereali, 
contengono L-carnitina, che favorisce il 
miglioramento delle performance. 
Se abbinato all’attività fisica, questo 
speciale ingrediente riduce l’accumulo di 
grassi nei tessuti e stimola il metabolismo 
energetico.
Gusti: assortiti
60 g

ADDESTRAMENTO E 
AGILITY

LIFE DELISNACK
Superfood in barrette o chips, sono 
formulate con un’ unica proteina animale 
(pollo o anatra) e con zucca, mirtilli o 
quinoa.  
Con tanta carne e arricchito di 
vitamine, che forniscono al cane tanti 
micronutrienti di qualità. 
Privo di zuccheri aggiunti, senza coloranti 
ed aromi artificiali.  
Ideale come spuntino durante le 
passeggiate, gli allenamenti o come 
premio.
Gusti: pollo e anatra
100 g

SUPERFOOD
UNICO PREMIUM SNACK
Monoproteico, ha una sola fonte proteica 
animale, ed è formulato senza sale, 
zuccheri, conservanti o additivi chimici 
aggiunti. 
Made in Italy, ipoallergenico, 
adatto anche a soggetti più sensibili agli 
ingredienti.
Gusti: assortiti
80 g

MONOPROTEICO

NATURAL TRAINER 
SENSITIVE
Cibo completo ed equilibrato, per cani di 
piccola taglia, small e mini (meno di 10kg 
di peso) da 1 a 8 anni di età. 
Con unica fonte proteica di origine 
animale e di cereali integrali, è perfetto 
per soggetti predisposti a sensibilità 
alimentare.  
Aiuta la digestione, con cereali integrali 
ed estratto di ananas 100% naturale. 
Non contiene glutine di frumento.
Gusti: pesce, cavallo, agnello, maiale
150 g 1,91 €

(12,73 € al kg)

DIGESTIONE SENSIBILE

a partire da

VITAMINE

 

20%
SCONTO  

20%
SCONTO  

20%
SCONTO
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TRAINER NATURAL SENSITIVE                                   
Grazie a spirulina, proteine, sostanze minerali 
e vitamine supporta la vitalità del cane.  
Yucca schidigera e prebiotici favoriscono la 
riduzione dell’odore delle feci. 
Aiuta la digestione.  
Con unica fonte di proteine animali, 
alternative a quelle più comuni. 
Senza glutine.
Gusti: salmone, agnello, anatra, maiale, 
coniglio
2 kg 12,90 €

(6,45 € al kg)

MADE IN ITALY ALMO NATURE HOLISTIC 
ADULT MEDIUM DOG
Priva di OGM, coloranti artificiali e 
conservanti chimici.  
L’alta qualità delle materie prime esclude 
o riduce al minimo il rischio di intolleranze 
e/o allergie legate all’alimentazione. 
Completo. 
Anche per cucciolo.
Gusti: pollo, agnello, manzo, salmone
2 kg

12,90 €
(6,45 € al kg)

26% DI CARNE FRESCA
SCHESIR
Alimento completo e bilanciato, facilmente 
digeribile, soddisfa le esigenze nutrizionali dei 
cani adulti di piccola taglia (mini o toy), 
di tutte le razze, anche cucciolo.
 Con unica fonte proteica animale e lievito di 
birra e biotina per il benessere di pelo e cute. 
Senza coloranti e conservanti aggiunti. 
Facilmente digeribile. 
Con estratti di piante aromatiche con attività 
antiossidante sinergica. 
Formula approvata da Alma Mater Studiorum 
Università di Bologna.
Gusti: pollo, pesce, prosciutto, agnello
2 kg

9,99 €
(5,00 € al kg)

MONOPROTEICO

MONGE VET SOLUTION 
DERMATOSIS
Alimento dietetico completo per 
contrastare casi di dermatosi ed eccessiva 
perdita di pelo. 
Con concentrato di succo di melone 
per neutralizzare i radicali liberi, Aloe 
Vera per il supporto cutaneo e Xilo-
oligosaccaridi (XOS) per preservare il 
microbiota intestinale.
Con idrolizzato proteico di pesce che 
limita le allergie alimentari. 
Gusti: salmone
2 kg

17,90 €
(8,95 € al kg)

GRAIN FREE/DIETA
MADE IN ITALY

FORZA10 DIET 
CANE TAGLIA MEDIA
Alimento completo e bilanciato, è utilizzato 
per la riduzione delle intolleranze.
La polpa di barbabietola migliora le funzionalità 
intestinali.
Equilibrato rapporto Omega 3 e Omega 6 di 1:3.
Con proprietà antidegenerative naturali dell’olio 
di pesce, ricco di importanti acidi grassi Omega 3, 
che intervengono nei fondamentali meccanismi 
biologici e fisiologici dell’organismo.
Gusti: pesce
1,5 kg 12,90 €

(8,60 € al kg)

LOW GRAIN/DIETA
MADE IN ITALY

PRESCRIPTION DIET METABOLIC 
WEIGHT MANAGEMENT
Favorisce la perdita di peso e il suo 
mantenimento. 
Complesso di componenti nutritivi 
scientificamente formulato per bruciare i 
grassi in eccesso. 
Aiuta a sentirsi sazi e soddidsfatti tra un 
pasto e l’altro e si riduce la necessità di 
misurare le porzioni in modo preciso.
Il 96% dei cani ha perso peso in due mesi, in 
un programma di riduzione del peso attuato 
direttamente a casa. 
Gusti:   pollo
1,5 kg, 10 kg    22,90€

(15,27   € al kg)

DIETA/SOVRAPPESO  HILL’S PRESCRIPTION 
DIET WEIGHT METABOLIC + 
MOBILITY 
CANE TAGLIA MINI 
  Alimento dietetico per gestione del peso 
e salute delle articolazioni.  
Testato per far perdere peso in modo 
naturale e migliorare la mobilità in soli 
21 giorni.
Gusti:   pollo
1 kg, 3 kg, 6 kg

  ARTICOLAZIONI
MONGE ALL  BREEDS
Monoproteico, è un alimento completo 
e bilanciato con formula altamente 
digeribile e con elevato valore biologico. 
La ricetta è addizionata in Xilo-
oligosaccaridi, ultima generazione di 
prebiotici, per il benessere intestinale.
Gusti: manzo
12 kg

49,90 €
(  4,16  € al kg)

MONOPROTEICO
MADE IN ITALY

LIBRA CANE ADULTO
Alimento completo, contiene la combinazione 
ottimale di proteine, acidi grassi essenziali, 
vitamine, minerali e fibre in grado di apportare 
l’equilibrio nutritivo di cui il cane necessita. 
Senza aromi artificiali, conservanti o coloranti. 
Per denti e ossa in salute, grazie alla vitamina D e 
ai minerali, è ricco di vitamine. 
Anche per cucciolo.
Gusti: pollo, agnello, salmone, manzo
10 kg

26,90 €
(2,69  € al kg) 

24% DI CONTENUTO 
PROTEICO

MONGE NATURAL 
SUPERPREMIUM ADULT LIGHT
Completo e bilanciato, è ideale per cani adulti 
di tutte le razze e taglie con tendenza al 
sovrappeso o con fabbisogni energetici ridotti.
Con un’unica fonte proteica animale, la 
formulazione contiene inoltre L-carnitina per 
il supporto della massa muscolare.
Il salmone è il primo ingrediente, fonte di 
Omega 3 per il mantenimento della lucentezza 
del pelo.
Gusti: salmone e riso
12 kg 49,90€

(   4,16 € al kg)

MONOPROTEICO

a partire da

PARS DOG PREDA INTERA
Alimento completo per cani di qualsiasi 
età, razza e taglia.
La formula preda intera costruisce in 
forma disidratata quello che i nostri Pet 
potrebbero procurarsi in natura.
Proteine derivanti da un’unica classe 
ed ordine animale, aggiunte a vegetali 
ancestrali quali riso integrale, grano 
saraceno, sesamo.
Gusti: Pesci Oceanici, Carni Rosse, Carni 
Bianche
2 kg 10,90 €

(5,45 € al kg)

MONOPROTEICO

a partire da

OASY ADULT MEDIUM/LARGE
Per intolleranze alimentari, sensibilità cutanea 
o intestinale, è disponibile anche taglia piccola e 
cuccioli.
Senza OGM e soia, supporta il sistema immunitario, 
grazie al lievito di birra, ricco di Vitamine del 
gruppo B e di importanti minerali. 
Ottimo per la digestione, grazie all’inulina, 
fonte di prebiotici FOS (fruttoligosaccaridi) e 
MOS (mannanoligosaccaridi), favorisce anche 
l’equilibrio della flora batterica intestinale. 
Infine, l’apporto bilanciato di acidi grassi Omega 
6 e 3 favorisce una pelle sana e un mantello folto e 
brillante. 
Gusti: salmone, agnello, coniglio, maiale ,cinghiale
2,5 kg

14,90 €
(5,96  € al kg)

INTOLLERANZE 
ALIMENTARI

a partire da

   89,90€
(8,99 € al kg)

1,5 kg 10 kg

ACQUISTA UN SACCONE
ROYAL CANIN®

PER IL TUO CANE

SCONTO DEL 15%*SCONTO DEL 15%*SCONTO DEL 15%

* Valido su alimenti Mini, Medium e Maxi della gamma Size Health NutritionSize Health Nutrition.

20

15,90€
1 kg

36,90€
(12,30 al kg)

3 kg

64,90€
(10,82 al kg)

6 kg
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TRAINER NATURAL 
BOCCONCINI IN SALSA ADULT 
STERILISED
Alimento umido completo per gatti 
adulti sterilizzati, da un anno d’età.  
Ideale anche per gatti pigri o che vivono 
esclusivamente in casa.
Preserva nel tempo la salute e la 
funzionalità delle vie urinarie. 
Controllato apporto calorico.
Gusti: merluzzo, tacchino, tonno
85g

0,99 €
(11,65 € al kg)

PESO FORMA
SCHESIR
Alimento complementare, necessita, 
per soddisfare appieno il quotidiano 
fabbisogno nutrizionale di un gatto 
adulto, la somministrazione di altri 
alimenti completi. 
Golosi filetti di tonno, pescato in mare 
aperto, conditi con delizioso brodo di 
pesce. 
Ineguagliabile appetibilità e 
caratterizzato da un apporto nutritivo 
sano e bilanciato.
Gusti: assortiti
70g

1,04 €
(14,86 € al kg)

ELEVATA APPETIBILITÀ

MISTER STUZZY PATÈ
Ad alta digeribilità, preparato in deliziose 
ricette, senza aggiunte di coloranti o 
conservanti, è arricchito con preziosa 
taurina e vitamina E, fondamentali per il 
cuore, per la vista così come per le difese 
naturali. 
Con un alto contenuto di carne o pesce 
e relativi derivati (superiori al 50%). 
Integrati con vitamine per renderli 
alimenti equilibrati e completi.
Gusti: assortiti
100g

0,49 €
(4,90 € al kg)

CONTENUTO 
DI CARNE O PESCE > 50%

HILL’S PRESCRIPTION DIET 
M/D DIABETES CARE
Per contrastare il sovrappeso o il diabete, 
la sua ricetta aiuta a bruciare meglio i 
grassi e a mantenere la massa muscolare 
magra. 
Prodotto altamente proteico e a basso 
contenuto di carboidrati, è integrato 
con L-carnitina e aiuta a neutralizzare i 
radicali liberi grazie agli elevati livelli di 
antiossidanti.  
Promuove inoltre un ambiente urinario 
che riduce i cristalli di struvite e l’ossalato 
di calcio.
Gusti: salmone
156g 2,79 €

(17,88  € al kg)

DIETA/DIABETE/
CONTROLLO DEL PESO

HILL’S PRESCRIPTION DIET 
METABOLIC
Clinicamente testato per aiutare i gatti 
a perdere peso in modo naturale e 
mantenere il peso perso, è dimostrato che 
è efficace nell’88% dei casi. 
I gatti perdono peso senza la necessità 
di ridurre eccessivamente le porzioni dei 
pasti.
Gusti: pollo
82g

1,49 €
(18,17 € al kg)

DIETA/
CONTROLLO DEL PESO

LIFECAT 

Con alte percentuali di carne o pesce 
fresco, sono ricette cotte al vapore e 
conservate in morbida gelatina vegetale. 
Senza coloranti, conservanti o additivi 
aggiunti è un prodotto estremamente 
appetibile. 
Complementare.
Gusti: assortiti
70g

0,99 €
(14,14 € al kg)

RICCO DI PROTEINE

OASY SNACK CAT 
- BISCOTTI RIPIENI
Alimento complementare, sono deliziosi 
biscotti croccanti dal cuore cremoso 
con antiossidanti naturali e proteine di 
origine animale ad alto valore biologico. 
In bustina salvafreschezza, Cruelty Free, è 
OGM e Soia Free.
Gusti: salmone, pollo 
60g

PREMIO
PRO PLAN BABY KITTEN
Deliziosa mousse che supporta il 
tuo gattino durante lo svezzamento 
supportandone la crescita e lo sviluppo 
muscolare e favorendone il passaggio al 
cibo solido. 
Anche per gatte in gestazione o in 
allattamento.
Gusti: pollo
85g   

0,99 €
(11,65 € al kg)

GATTINO

SHEBA PERFECT PORTIONS
Pasto completo già porzionato nelle 
giuste quantità, consente di evitare 
avanzi e mantiene il prodotto fresco. 
Gustoso paté succulento già alla vista, 
arricchito da delicati pezzettini che 
garantiscono un’esperienza di gusto 
davvero speciale.
Gusti: assortiti
6x37,5g

3,79 €
(16,84 € al kg)

COMPLETO

SCHESIR 
Alimento umido, per gatti adulti o 
cuccioli, sono golosi filetti di pollo o 
tonno, in una morbida gelatina ottenuta 
dal brodo di cottura. 
Garantisce un pasto sano, bilanciato 
e particolarmente appetitoso che 
comprende gli importanti acidi 
grassi insaturi Omega 3 e Omega 6, 
fondamentali per la salute del gatto.
Gusti: assortiti
85g

0,97 €
(11,41 € al kg)

100% NATURALE

a partire da

 

15%
SCONTO
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1,04 €
(14,86 € al kg)

NATURAL TRAINER ADULT
Per gatti adulti di ogni razza, è 
un prodotto molto appetibile e 
digeribile.  
Efficace per la cura delle vie urinarie 
del tuo gatto, della sua igiene orale 
e del suo pelo, aiuta il nutrimento e 
il corretto equilibrio del microbiota 
intestinale.
Gusti: pollo, tonno
3kg

22,90 €
(7,63 € al kg)

APPETIBILITÀ
NATURAL TRAINER GATTO 
STERILIZZATO
Per gatti da un anno d’età, aiuta a ridurre 
gli effetti della sterilizzazione e la perfetta 
forma fisica attraverso una nutrizione 
mirata a ridotto apporto calorico. 
Con nobili proteine della carne fresca, 
consente una corretta digestione grazie ai 
FOS, Prebiotici e Lievito di birra contenuti.  
Aiuta a preservare nel tempo la salute e la 
funzionalità delle vie urinarie attraverso le 
sostanze benefiche dell’estratto secco di 
mirtillo rosso.
Gusti: tacchino, salmone
3kg

24,90 €
(8,30 € al kg)

MADE IN ITALY
ALMO NATURE FUNCTIONAL 
CAT  
Completo, risponde alle esigenze della 
sterilizzazione fornendo un basso 
contenuto di magnesio e un apporto di 
fibre adeguato al controllo del peso.
Infatti idratazione e riduzione 
dell’attività motoria, rendono il 
fabbisogno calorico fino al 30% più basso.  
Questo prodotto specifico evita lo 
sviluppo di piccoli calcoli nella vescica.
Gusti: manzo
400g 4,90 €

(12,25 € al kg)

26% DI CARNE

SCHESIR HAIRBALL
Specificamente studiato per ridurre 
la formazione di boli di pelo, è 
monoproteico. 
Completo e altamente digeribile, è ricco 
di principi nutritivi essenziali e aiuta a 
mantenere il pelo lucido, la vista brillante 
e i denti sani e puliti grazie alla presenza 
di aloe vera e aminoacidi essenziali.
Gusti: pollo
400g 3,50 €

(8,75 € al kg)

SENZA SOIA, MAIS,
NÈ OGM

SCHESIR GATTO 
STERILIZZATO
Ricetta ricca di ingredienti naturali, con 
aggiunta di vitamine e minerali.  
Basso contenuto di grassi ed elevato 
contenuto in fibre contribuiscono al 
mantenimento del giusto peso per i gatti 
sterilizzati.
Gusti: pesce, prosciutto , pollo
400g

3,50 €
(8,75 € al kg)

MONOPROTEICO

HILL’S SENIOR VITALITY 7+
Completo, con proteine e L-carnitina che 
aiutano a migliorare la mobilità e la voglia 
di correre e giocare. 
Livelli controllati di minerali mantengono 
sani i reni e il tratto urinario, mentre 
gli ingredienti di alta qualità, risultano 
digeribili e irresistibili anche per i gatti 
più schizzinosi. 
Con acidi grassi per mantenere il mantello 
più morbido e lucente.
Gusti: pollo 
1,5kg 19,90 €

(13,27 € al kg)

VITALITÀ
HILL’S PRESCRIPTION DIET 
M/D DIABETES CARE
Prodotto specifico per la gestione dei 
problemi di diabete, spesso conseguenza 
del sovrappeso.  
Un’eccessiva assunzione di calorie grasse 
e di una scarsa attività motoria sono alla 
base di possibili problemi, che questo 
prodotto risolve grazie ad un maggiore 
apporto di L-carnitina ed L-lisina, 
sostanze che aiutano a bruciare meglio i 
grassi e a mantenere la massa muscolare 
magra.
Gusti: pollo
1,5kg

22,90 €
(15,27 € al kg)

DIETA/SOVRAPPESO/
DIABETE

HILL’S PRESCRIPTION DIET 
R/D WEIGHT LOSS
Riduce del 22% il grasso corporeo in 8 
settimane, grazie ad un basso contenuto 
di grassi e calorie, che promuovono la 
perdita di peso. 
È un alimento integrato con L-carnitina e 
lisina per bruciare i grassi e mantenere la 
muscolatura del tuo animale domestico 
e inoltre contiene alti livelli di fibra 
dietetica per ridurre la fame e scoraggiare 
la continua richiesta di cibo.
Gusti: pollo
1,5kg

21,90 €
(14,60 € al kg)

DIETA/SOVRAPPESO/
DIABETE

HILL’S PRESCRIPTION DIET 
W/D MULTI-BENEFIT
Con quantità elevate di fibra, viene 
favorito l’assorbimento dell’acqua e 
stimolata la funzionalità intestinale.  
Contrasta efficamente il sovrappeso, 
che, nel tempo, può portare a sgradevoli 
disturbi, limitare la mobilità, e ridurre 
l’aspettativa di vita.  
L’obesità può causare seri problemi 
come: malattie cardiache, infiammazioni 
articolari e diabete.
Gusti: pollo
1,5kg

21,90 €
(14,60  € al kg)

DIETA/SOVRAPPESO/
DIABETE

FELINE DERMATOSIS
Con XOS (Xylo-oligosaccaridi) per 
preservare il microbiota intestinale, 
è rivestito con Aloe vera che aiuta 
a rigenerare il collagene e migliora 
l’elasticità della pelle e del derma.  
Migliora la guarigione delle microlesioni.
Gusti: salmone
1,5kg

16,90 €
(11,27 € al kg)

DERMATITE FELINE URINARY STRUVITE
Formulato con un corretto livello di 
grassi e di proteine, per minimizzare la 
formazione di uroliti di struvite, è un 
prodotto che promuove la dissoluzione 
dei cristalli e dei calcoli di struvite e 
favorisce l’acidificazione delle urine per 
prevenire la formazione di cristalli. 
La dissoluzione è di circa 8 settimane per 
la struvite batterica e da 2 a 4 settimane 
per gli uroliti di struvite sterile.
Gusti: salmone
1,5kg

16,90 €
(11,27 € al kg)

CALCOLI RENALI

PURINA PRO PLAN DELICATE 
DIGESTION ADULT 1+
Formulato con fonti proteiche selezionate 
di alta qualità, è senza frumento per 
supportare la sensibilità alimentare. 
Ricetta altamente appetibile che può 
soddisfare anche i gatti più esigenti, 
contiene arginina, antiossidanti e acidi 
grassi Omega 3 per promuovere reni sani.
Gusti: agnello
1,5kg  15,90 €

(10,60 € al kg)

SENSIBILITÀ 
ALIMENTARE

PURINA PRO PLAN 
STERILISED RENAL PLUS 
Con aminoacidi, acidi grassi essenziali e 
antiossidanti, favorisce reni sani.
Mantiene sano il tratto urinario nei 
gatti castrati/sterilizzati, mediante una 
formula bilanciata che riduce il rischio 
della formazione di calcoli urinari.
Grazie all’equilibrio specifico tra proteine, 
carboidrati e basso contenuto in grassi 
(12%), aiuta a mantenere il peso corporeo 
corretto.
Gusti: salmone
1,5kg

15,90 €
(10,60 € al kg)

41% DI PROTEINE



5,90 €3,90 €
 57x54 cm 84x57 cm

2,90 €

OFFERTE VALIDE
dal 5 Febbraio 

al 3 Marzo 2024

animalichepassione.it

3,50 €
a partire da

TIRAGRAFFI VERTIGO
Permette al gatto di affilarsi le 
unghie e stirarsi la schiena, senza 
danni per l’arredamento della vostra 
casa.  
Corredato di piume e pallina per 
far giocare il gatto, questo modello 
utilizza erba di mare e tessuto.  
Resistente anche agli attacchi più 
duri, è pratico e non occupa molto 
spazio.
Dimensioni: 30 x 30 x 50(h)  cm

16 ,90 €

TIRAGRAFFI TANGO
Robusta colonna tiragraffi 
realizzato con erba di mare e 
tessuto.  
Stabile e resistente, è 
l’ideale per far divertire 
il gatto e salvaguardare il 
salotto.  
Occupa poco spazio, 
distinguendosi per eleganza 
e per l’utilizzo di nuovi 
materiali.
Dimensioni: 35 x 35 x 46(h) 
cm

22,90 €

FUNNY JUNIOR
Toilette aperta per gatti 
resistente e pratica da 
pulire. 
Questo indispensabile 
accessorio è pensato 
appositamente per ospitare 
la sabbia ed evitare che 
sporchi in giro per casa.
Dispone di una pedana 
di appoggio per favorire 
l’entrata e l’uscita.
Ideale anche per felini di 
grossa taglia.
Dimensioni: 62 x 49,5 x 
33(h) cm
Colore: assortiti 10,90 €

TOILETTE ZUMA
Design moderno e 
innovativo unito alla 
praticità, questa lettiera è 
in polipropilene atossico, 
portina basculante, 
corredata di filtro ai 
carboni attivi, paletta, vano 
porta foderine igieniche e di 
maniglia a scomparsa per il 
trasporto.  
Con cassetto porta sabbia 
estraibile
Dimensioni: 56 x 40 x 
42,5(h) cm
Colore: assortiti 29,90 €

INODORINA CITY BAG 
RICARICA
Ricarica 3x20 pz o 6x20 pz.
Pratici e resistenti si adattano a tutti i 
dispenser.
Dimensioni: 3x20 o 6x20 cm
Colore: assortiti

PLASTIC BAGS - REFILL PER 
BON TON NANO
Ricariche di sacchettini per porta 
sacchetti, realizzati in materiale 
biodegradabile.  
Ogni confezione contiene 3 rotoli 
con ognuno 10 sacchetti.
Colore: grigio, rosa

2,90 €

PLASTIC BAGS - REFILL 
BLACK FOR BON TON 
REGULAR
Refill sacchetti per bon ton 
regular. 
Sacchetti biodegradabili per cani, 
ultra resistenti. 
Confezione da 3 rotoli, 
ognuno da 10 sacchetti.
Dimensioni:   
Colore: nero, lilla, arancio

DOGVILLA 90
Cuccia da esterno in robusta 
plastica dotata di sistema di 
apertura della parete laterale 
(brevettato), che, una volta aperto, 
diventa una pratica pedana che si 
appoggia sul terreno. 
Ideale per qualsiasi stagione 
dell’anno, è dotata di sistema 
di ventilazione e di drenaggio 
dell’acqua.
Facilmente smontabile e 
trasportabile. 
Dimensioni: 
DOGVILLA 70: 73 x 59 x h 53 cm; 
DOGVILLA 90: 88 x 72 x h 65 cm; 
DOGVILLA 110: 111 x 84 x h 79 cm

TAPPETINO SUPER NAPPY 
NONSLIP
Utilizzato per educare i cuccioli 
a sporcare “in quel posto”, 
si appoggia direttamente sul pavimento 
con la parte filtrante rivolta verso l’alto 
e quella impermeabile, che impedisce la 
fuoriuscita dei liquidi, verso il pavimento. 
Il fondo del tappetino è trattato, 
con uno speciale procedimento, 
per non scivolare sul pavimento.  
10 pz
Dimensioni: 57x54 e 84x57 cm

CIOTOLA IN ACCIAIO 
FLUO ROSSO 
Robusta ciotola in acciaio 
inossidabile adatta sia per 
l’acqua che per il cibo del tuo 
animale domestico.  
L’anello in gomma, in colore 
fluo, non dona solo un allegro 
tocco di colore, ma ha anche una 
funzione antiscivolo e fa sì che la 
ciotola resti in posizione durante 
i pasti.  
L’anello di gomma può essere 
facilmente rimosso per pulire la 
ciotola.
Diverse dimensioni
Colore: rossa, fucsia
200 ml 

DEO PEARLS COTTON 
BLOSSOM/DEO PEARLS 
SPRING
Per rinfrescare tutta la toilette del gatto 
tutte le volte che lo desiderate.  
In diverse fragranze, basta distribuire
il prodotto a piacere in modo omogeneo 
sulla lettiera.
700 g

5,90 €

BIOKAT’S ACTIVE 
PEARLS
Neutralizza i cattivi odori 
della lettiera, grazie 
all’efficacissimo carbone attivo 
ivi contenuto.  
Il carbone attivo è naturale 
al 100% e viene prodotto con 
i gusci delle noci di cocco, una 
materia prima rigenerabile.
700ml
  

5,90 €
PRIMA TOILETTE
Molto pratica, la toilette per 
gatti in resina termoplastica 
Prima è dotata di tutto il 
necessario per assicurare 
al tuo gatto grande privacy 
e tranquillità durante i 
bisogni quotidiani. 
E’ completa di manico che 
ti permette di posizionarla 
dove meglio preferite, 
portina basculante e 
di indispensabili filtri 
al carbone attivo per 
neutralizzare i cattivi odori.
Dimensioni: 
52,5 x 39,5 x 38 cm. 18,90 €

MAXI BELLA CABRIO 
TOILETTE
Perfetta per grandi gatti è dotata 
di ampio sportello frontale 
apribile, che permette una facile 
e veloce pulizia e manutenzione.  
Grazie alle forme arrotondate, 
ha un fondo più alto ed è dotata 
di portina basculante in plastica 
oscurata e completa di manico 
che ti permette di posizionarla 
dove meglio preferite.  
All’interno della confezione 
appositi filtri al carbone attivo 
indispensabili per neutralizzare i 
cattivi odori.
Dimensioni: 50 x 65,5 x h 47 cm
Colore: assortiti

  49,90 €

  99,90 €
a partire da

ORME NATURALI DENTIFRICIO 
SPRAY
Protegge lo smalto e aiuta a prevenire 
la placca, combattendo le proliferazioni 
batteriche e la cattiva pulizia orale.
Il mix di oli fornisce un ulteriore potere 
cicatrizzante, in caso di ulcere orali o piccole 
emorragie, e potenzia le difese immunitarie.
Utile per l’alitosi.
La formulazione liquida permette di 
distribuirsi anche negli interstizi più difficili 
da raggiungere.
50 ml

2,50 €
a partire da

ORME NATURALI 
DENTIFRICIO SPRAY 
ENZIMATICO
Con estratti di Ananas, Papaya, Propoli, 
Rosmarino, Anice Stellato, Limone e 
Pomelo, pulisce e purifica, contribuendo 
ad eliminare la placca. 
Gli estratti di Ananas e Papaya svolgono 
un’azione pulente ed hanno un elevato 
potere sbiancante e detergente: aiutano a 
combattere gonfiori, gengiviti e infezioni 
batteriche.  
Inoltre aiutano la digestione, 
combattendo l’alitosi.
50 ml 5,90 €

a partire da

15%
SCONTO



5,90 €

OFFERTA VALIDA
 dal 12 NOVEMBRE

al  2 DICEMBRE

OFFERTE VALIDE
dal 5 Febbraio 

al 3 Marzo 2024

animalichepassione.itanimalichepassione.it

FIBRE NATURALI

CARBONE ATTIVO

CRICETI

BENTONITE 
BIANCA

ACQUARI

CRICETI CRICETI

NATURALE

ACQUARI

ACQUARI CONIGLI NANI

FIBRE DI LEGNO

CAVIE

29,90 €

5,90 €

  49,90 €

BIOKAT’S ORGANIC
Prodotto completamente 
naturale, realizzato con materie 
prime rinnovabili, provenienti 
da coltivazioni europee 
sostenibili.  
E’ composta al 100% da fibre 
vegetali naturali e non trattate.  
Ha una resa particolarmente 
alta, con un potere di 
assorbimento degli odori 
fino al 700% in più delle normali 
lettiere.
Tipologia: agglomerante
Materiale: fibre naturali
Profumazione: non profumata
10 litri 7,90 €

(0,79 € al l)

LINDOCAT ADVANCED 
CARBON PLUS MICRO
Lindocat Advanced Carbon + Micro 
è composta al 100% da bentonite 
bianca a granulometria fine, 
arricchita con carboni attivi. 
La sua efficacia è doppia: i micro-
granuli garantiscono una perfetta 
agglomerazione ed evitano 
sprechi di prodotto, mentre i 
carboni attivi neutralizzano 
all’istante i cattivi odori.
Tipologia: agglomerante
Materiale: carboni attivi
Profumazione: non profumata
6 litri 9,90 €

(1,65 € al l)

LINDOCAT ADVANCE 
CONTROL PLUS
Lettiera diagnostica per gatti, 
100% naturale. 
I suoi granuli cambiano colore 
evidenziando un’alterazione del 
pH delle urine.  
Se i granuli della lettiera 
rimangono di colore viola il tuo 
gatto è in salute.  
Se invece i granuli viola diventano 
azzurri il tuo gatto potrebbe avere 
problemi renali o alle vie urinarie.  
Individuando i sintomi in tempo, si 
può consultare il veterinario.
Tipologia: agglomerante
Materiale: bentonite
Profumazione: non profumata
6 litri

6,90 €
(1,15 € al l)

JRS CAT’S BEST 
ORIGINAL 
Assorbe e incapsula l’umidità 
e gli odori, per una quantità 
pari a 7 volte il loro volume. 
Gli odori vengono assorbiti in 
modo permanente: la lettiera 
dura fino a 7 settimane. 
Prima della sua sostituzione.  
Realizzata esclusivamente 
con materie prime rinnovabili 
e biodegradabili, consente 
meno lavoro e meno spreco. 
Veramente ecologica.
Tipologia: agglomerante e 
incapsulante
Materiale: fibre di legno
Profumazione: non profumata
7 litri

7,90 €
(1,13 € al l)

BENTONITE CARBONE 
ATTIVO 10 L
Miscelata con carbone vegetale attivo, 
garantisce uno straordinario controllo 
degli odori. 
Priva di trattamenti chimici, presenta 
ottime caratteristiche di assorbenza e 
di agglomeranza. 
La qualità della materia prima e la 
dimensione dei granuli garantiscono 
ottimi risultati sia in termini di durata 
che di controllo degli odori. 
È depolverizzata e dura fino a 40 giorni.
Tipologia: assorbente e agglomerante
Materiale: bentonite
Profumazione: leggermente profumata
10 litri 9,90 €

(0,99 € al l)

TETRA TH DIGITAL 
THERMOMETER
Termometro digitale, con 
batteria a lunga durata 
inclusa, viene fissato 
all’esterno dell’acquario 
con ventosa per una lettura 
semplice e immediata. 
La sonda per monitorare la 
temperatura può verificare 
temperature dai -10° ai +50°.

4,90 €

TETRA GC 30 
ASPIRATORE DEL 
FONDO PER ACQUARI
Permette contemporaneamente 
di pulire il fondo e di svuotare 
l’acquario in maniera semplice e 
veloce. 
Senza bagnarsi le mani.
Include un tubo lungo 150 cm 
e due clip di fissaggio. 
La griglia protettiva evita che 
pesci 
o ghiaino vengano risucchiati.

9,90 €

ACQUARITETRA PULISCIVETRO 
GS 45
Raschietto per pulire i vetri 
dell’acquario dalle alghe, in 
modo facile e a fondo.  
Le lame sono di acciaio 
inossidabile e facili da sostituire. 
Lama di ricambio inclusa. 
Durante la pulizia il 
portalametta ruotabile si adatta 
a qualunque angolo di pressione. 
Manico infrangibile in fibra di 
vetro. 
Idoneo anche per acquari marini.

15,90 €

TETRA STARTER LINE 
LED DAY/LUNAR
  Illuminazione LED, con modalità luce 
diurna/notturna, è facile da utilizzare e 
dotato di accessori affidabili. 
E’ il set ideale per i principianti, 
l’acquario ha vetri di 4 mm di spessore 
ed un robusto coperchio arrotondato.
54 litri

   99,90 €

FIENO HAY
Fieno di prato polifita, per 
conigli nani, cavie e cincillà, 
raccolto ed essiccato con cura.  
Alimento complementare, per 
il suo apporto in fibra (28%),  è 
ideale come porzione di cibo 
e alimento quotidiano del tuo 
roditore.  
Regola la digestione e sostiene 
la dentatura e può anche 
essere utilizzato come calda 
imbottitura della sua casetta.
1 kg

2,90 €

WELLNESS CAVIE
Pellet di prima qualità, con 
ingredienti naturali selezionati, 
integrati con micronutrienti 
indispensabili per una dieta sana 
ed equilibrata.  
Il formato grande del pellet 
consente una migliore 
digeribilità dell’alimento e una 
corretta limatura dei denti del 
tuo Porcellino d’India o Cavia 
Peruviana.
1kg

4,90 €

GRANDMIX CRICETI
Mangime completo per criceti, 
topolini e gerbilli è una miscela 
di cereali e semi, con frutta 
disidratata, ortaggi e con 
aggiunta di vitamine.
1kg

3,50 €

WELLNESS CRICETI
Mangime formulato in 
cooperazione con ricercatori 
universitari, ottenuto 
miscelando pellet, fatto di 
ingredienti naturali selezionati 
e micronutrienti, con prodotti 
vegetali fioccati e larve 
essiccate.
1kg

5,50 €

STIX COUNTRY CRICETI
Mangime complementare 
per criceti, scoiattoli e altri 
piccoli roditori, in forma di 
bastoncini con miele e frutta, 
è da somministrare come 
complemento alla normale 
alimentazione dei roditori.
100g

2,90 €
(29,00 € al kg)
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AIUTIAMOLI

I VOLONTARI DI BALZOO RACCOLGONO GENERI ALIMENTARI 
PER CANI E GATTI PER RIDISTRIBUIRLI SUL TERRITORIO NAZIONALE 

A SOSTEGNO DI FAMIGLIE IN DIFFICOLTÀ E DEI LORO ANIMALI DOMESTICI.

RACCOLTA ALIMENTARE

BANCO ITALIANO 
ZOOLOGICO APS

@animalichepassioneilgigante

SEGUICI SU...
visita il sito www.animalichepassione.itwww.animalichepassione.it

e verifica gli orari e le aperture dei nostri punti vendita

Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in euro (€).

S.S. Sempione, Via Soragana, 1 
21019 Somma Lombardo (VA)

SOMMA LOMBARDO

Strada Canelli 
14049 Nizza Monferrato (AT)

NIZZA MONFERRATO
S.S. 10 Emilia Pavese

29010 S. Nicolò Rottofreno (PC)

ROTTOFRENO
S.S. 32 Ticinese

28040 Varallo Pombia (NO)

VARALLO POMBIA

Via De Gasperi, 70 
20030 Senago (MI)

SENAGO
S.da Padana Superiore, 154 

20060 Bellinzago Lombardo (MI)

BELLINZAGO LOMBARDOACQUISTA DOTTORDOG 
L’ASSICURAZIONE PER IL TUO CANE 

E RICEVI SUBITO 500 PUNTI 
BLUCARD IN OMAGGIO!

Convenzione assicurazione Dottordog

Fai un preventivo e colleziona i punti

       Inquadra il QRcode e scegli chi vuoi assicurare

Prima della sottoscrizione leggere il Set informativo sul sito www.24hassistance.com

. Non è la classica RC del capo famiglia
Dottordog copre tutti i rischi del tuo cane e del tuo gatto

domestici che oltre all'RC comprende anche spese veterinarie,

L'assicurazione per cani e gatti Dottordog c
legale, spese di ricerca e informazioni veterinarie 24 ore su 24.  tutela 

omprende tutte le razze ed è valida in tutto il mondo. c

 ma è la polizza dedicata agli animali

SU TUTTO 
L’ABBIGLIAMENTO 

INVERNALE

30%
SCONTO


